
Stav objednávky číslo 3482250160602 na den 20. 02. 2017
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
27801 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Stav Číslo Název položky 

POTVRZENO  211020 Kuřecí řízky natural 6 x 2 kg 

POTVRZENO  272205 Vepřová játra 10 kg 

POTVRZENO  701840 Maasdamer cca 3 kg 

POTVRZENO  702008 Eidam 45% uzený cca 2,7 kg 

POTVRZENO  702010 Niva válec cca 2,2 kg 

POTVRZENO  702021 Tavený sýr 30% 1 x 2 kg 

POTVRZENO  702510 Smetanový jogurt bílý 10% Meliko 1 x 5 kg

POTVRZENO  703030 Tvaroh měkký nízkotučný 16% sušina 1 x 5 kg

POTVRZENO  703038 Máslo 40 x 250 g 

íslo 3482250160602 na den 20. 02. 2017  

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
organizace 
Lidická 38 
36020 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
36001 Karlovy Vary 

Množství Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH

10 kt 11,988.00 Kč 13,786.20 K

3 kt 777.00 Kč 893.55 K

25.13 kg 3,138.74 Kč 3,609.55 K

32.16 kg 3,695.18 Kč 4,249.46 K

4.17 kg 520.83 Kč 598.95 K

10 kt 2,380.00 Kč 2,737.00 K

Smetanový jogurt bílý 10% Meliko 1 x 5 kg 5 kt 1,100.00 Kč 1,265.00 K

ný 16% sušina 1 x 5 kg 2 kt 590.00 Kč 678.50 K

5 kt 7,180.00 Kč 8,257.00 K

ěvková 

Cena za položku 
celkem s DPH 

13,786.20 Kč 

893.55 Kč 

3,609.55 Kč 

4,249.46 Kč 

598.95 Kč 

2,737.00 Kč 

1,265.00 Kč 

678.50 Kč 

8,257.00 Kč 



POTVRZENO  710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 

POTVRZENO  721127 Davelské vídeňské párky 20 x cca 50 g 

POTVRZENO  721344 Uzená moravská kýta cca 2 kg 

NAHRAZENO  721522 Davelské lahůdkové párky ESO 20 x cca 50 g

POTVRZENO  730120 Brambory předvařené přílohové, čtvrtky 3 x 5 kg

POTVRZENO  615004 Okurky celé 9-12 cm Coronet S 4/1 

Poznámka k objednávce  
Zákaznické číslo objednávky  

  

  

  

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny.

Vysvětlivky 
 

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO  není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ  zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o.

 
 

81.39 kg 5,689.16 Kč 6,542.53 K

 41.13 kg 4,766.97 Kč 5,482.02 K

59.1 kg 6,495.09 Kč 7,469.35 K

dkové párky ESO 20 x cca 50 g 0 kg 
  

tvrtky 3 x 5 kg 20 kt 7,770.00 Kč 8,935.50 K

18 kt 1,078.20 Kč 1,239.93 K

Celková cena bez DPH 57,169.17 K

Celková cena s DPH 65,744.60 K

    

 v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

ního dokladu obdržíte další informaci 

nosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

6,542.53 Kč 

5,482.02 Kč 

7,469.35 Kč 

8,935.50 Kč 

1,239.93 Kč 

57,169.17 Kč 

65,744.60 Kč 


